
Stanice a zastávky na trati č. 170 (Plzeň - Cheb)
Dnešní název Otev řena Přejmenována Přejmenována Přejmenována
Plzen 1872 1949  (Plzeň, Gotwaldovo nádr.) 1990 (Plzeň, hl. n.)

Plzeň - Jižní p ředměstí 10/1904  (Plzeň - Říšské předm.) 1946 - 1947    (Plzeň, Jižní př.)

Plzeň - Zadní Skvr ňany 2007

Křimice před rokem 1900 (pouze zastávka)

Vochov mezi roky 1901 - 1908

Kozolupy 1872 Tuškov před r.1900 (Tuškov- Kozolupy) 1918 (Touškov- Kozolupy) 1955 - 1956 (Kozolupy)

Plešnice 11/1873 Úlice - Plešnice 1900 - stanice 1945? - (Plešnice)

Pňovany zastávka mezi roky 1900 - 1908  (Rájová) 1932- 1936 (Pňovany) 1961 (Pňovany zastávka)

Pňovany 1872  Nový Dvůr 1946 (Nový Dvůr u Stříbra) 1961 (Pňovany)

Sulislav mezi roky 1919 - 1921

Vranov u St říbra 1953 1953  výhybna

Stříbro 1872  Stříbro před rokem 1900 (Stříbro a Kladruby) před rokem 1912 (Stříbro - Kladruby) 1945(?) - Stříbro

Milíkov mezi roky 1922 - 1925

Svojšín 1872 Svojšín před rokem 1912 (Svojšín - Černošín) 1955 - 1956  (Svojšín)

Ošelín před rokem 1900

Pavlovice 09/1872   (Josefova Huť) 1951 (Pavlovice)

Brod nad Tichou před rokem 1900 (Brod nad Hamrem) 1922 - 1925 (Brod nad Tichou)

Planá u Mar. Lázní 1872   Planá 1919 - 1921 (Planá u M.L.)

Chodová Planá 1874  (Chodová - Planá) před r. 1900 (Planá Chodová) 1919 - 1921 (Chodová Planá)

Mar. Lázn ě - letišt ě před rokem 1937 1949 -uváděna v JŘ, ale neobsluhována 1950 - (Chotěnov) neobsluhována 1952 - zcela zmizela z JŘ

Mar. Lázn ě 1872

Valy u Mar. Lázní 07/1935   Šance 1947 (Valy u M.L.)

Lázně Kynžvart 1872 Kynžvart 1921  (Kynžvart Lázně) střídavě Lázně Kynžvart nebo Kynžvart Lázně

Dolní Žandov 1872 Žandov 1953   (Žandov u Mar. Lázní) 1960 - 1969 (Dolní Žandov)

Salajna před rokem 1900 (pouze zastávka) 04/1948  Salajna

Lipová u Chebu před rokem 1900 (Lindenhau) 1948 - 1949 (Lipová u Chebu)

Stebnice 1935 - 1937   Stebnice

Všebo ř 1872 (pouze výhybna) 1935 - 1937 (Všeboř)

Cheb 1872

Sdělal: M. Klas
klas@spvd.cz

Pojďme to doplnit!!


